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Ne Proc/ Ano
4810073/13
4810703/14

4810075/12
4810356/14
4810075/13

1610518/15
1600122/16
1610784/15
5892/09

1610075/13
1610315/15
1611075/14
1610588/15
1610418/15

1610429/15
26/11328/14
26/000794/09

33/10411/15
33/10654/15
33/578/10

33/80014/11
33/10899/15
33/10576/15
33/00187/16
33/00581/16
33/10835/15
33/10518/14
33/10519/14
33/00217/16
33/10719/15
33/00308/16
33/00187/16
33/00511/16
33/10410/15
33/00271/16
33/10653/15
33/10722/15
33/00441/16
33/00066/16
3/000758/16
33/00818/16
33/00886/16

72/10900/14

72/10699/15
72/11053/15
72/00257/16
72/00476/16

72/10169/14
72/00144/16
72/00264/16
2016/7200492/16

1510071/14
1510159/13
1511567/14

1500551/16

Interessado

MARIA CARMELUCIA DA SILVA REBELO DE MELO

SABESP - CIA DE SANEAMENTO BASICO DO ESTADO DE SAO PAULO
CONSTRUTORA e INCORPORADORA KABAJA LTDA

PROEX PRODUCOES E EVENTOS LTDA

LUIS FERNANDES PAIVA

LETICIA LEITE DOS SANTOS

LARAMICA INDUSTRIA E COMERCIO DE CERAMICA LTDA

RODNEI ROSMAIR RIBEIRO

SILIBOR IND. COM DE ART TECNICOS LTDA

ALCIONE MARIA PARRA DE LIMA e PEDRO BARBOSA DE LIMA
DELMA FERREIRA SOARES VIEIRA

THAMIRES DE CARVALHO SILVERIO

CARLOS ALBERTO MENEGATTI e EVANIL BATISTA MENEGATTI
DIEGO NICOLAIDIS PINTO

AUTO POSTO RANCHO ALEGRE LTDA

ANTONIO LEITE DE LIMA

CLAUDIO GIANNATTASIO MAGALHAES

LEANDRO WADA SIMONE

NEIF FAULSTICH ARBEX e WANIA CRISTINA MACHADO MEDEIROS ARBEX
ADERVAL MARQUES e ROSA CONCEICAO MARQUES

ROSELI DA SILVA

SIDNEI FRANCISCHETTI & MARIA AMELIA MARQUES FRANCISCHETTI
AHMAD ABDO YOUSSEF MOHAMAD GHANDOUR

(CELSO RADAMES DONETTI

LUIZ CARLOS PERFETTO BATISTA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE (DR. ARNALDO PEZZUTI CAVALCANTI)
CIA. DE SANEAMENTO BASICO DO ESTADO DE SAO PAULO - SABESP
PREFEITURA DA ESTANCIA TURISTICA DE SALESOPOLIS

HEITOR DOS SANTOS LARANJO JUNIOR E ANA MARIA CIRELLO LARANJO
LUIZ ANTONIO DE SOUSA E MARIA DE LOURDES LIRA SOUSA
MUNICIPALIDADE DE SAO PAULO

SOCIEDADE BENEFICENTE ALEMA

ERITON LACERDA DE NOLLA

ERISVALDO DE SOUZA LOPES, EDMUNDO DE OLIVEIRA SOUZA E ESTER PEIXOTO
COMUNIDADE ECUMENICA DE SAO PAULO

ZIMMERMANN E ADVOGADOS ASSOCIADOS

ABEL DO NASCIMENTO PIRES (ESPOLIO) e ADELAIDE ANUNCIAGAO ANES, JULIO JOAO
MIRANDA e CRISTINA ANES PIRES MIRANDA

PAULO MIAZAKI JUNIOR E SILVIA MAYUMI IHY MIAZAKI

JORGE ALBERTO JESUS DAMASCENO E ANA APARECIDA DE LIMA DAMASCENO
JORGE ALBERTO JESUS DAMASCENO E ANA APARECIDA DE LIMA DAMASCENO
IZELIA MENDES DE PAULA E JOELSON URCINO DE PAULA

ALAN ALMEIDA SILVA E SHIRLEY DE MEDONGA PEREIRA SILVA

TADEU JOSE APARECIDO PINHEIRO DIAS PAIS E MARISA RODRIGUES DAS NEVES PAIS

ZIMMERMANN E ADVOGADOS ASSOCIADOS
MANOEL FLORENTINO DA SILVA NETO, ADRIANA FERREIRA DE CASTRO E MARIA LUCIA
COSTA DA SILVA

ANASTACIO ROMUALDO DOS SANTOS

MARIELZA JESUS MARIANO DE SOUZA e DIMAS MARIANO DE SOUZA
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO

MARIA ROSA DOS SANTOS

VICENTE FIRMINO DOS SANTOS E NARCISA MARIA MACHADO DOS SANTOS
GRYPS EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS S/A

SHIGUEO KATAYAMA E ANA LUCIA MAKIE OISHI KATAYAMA

MARIA APARECIDA PINTO

LUIZ 1220 E ZULMIRA HELENO 1220
ANTONIO CARLOS FERNANDES E MARCELINA F FERNANDES

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUITIBA

INCOMAG EMPREEND E PART LTDA

SABESP - CIA SAN BASICO DO EST SAO PAULO

SABESP - CIA SAN BASICO DO EST SAO PAULO

SABESP - CIA SAN BASICO DO EST SAO PAULO

SABESP - CIA SAN BASICO DO EST SAO PAULO

SABESP - CIA SAN BASICO DO EST SAO PAULO

LAP DO BRASIL EMPREEND IMOB LTDA

JOAQUI MARIA FERREIRA E OUTROS

GRP GP28 EMPREENDIMENTOS S/A

AURORA2 EMPREEND IMOB SPE LTDA

ISMAEL DA SILVA TEIXEIRA

Marcio Muller e Kelly Fernandes Ikeda Muller

Wagner Barbosa de Almeida e Sueli Aparecida Magalhdes Barbosa de Almeida
Victor Scardova e Milian Pena Resende Scardova

Wagner William Cegantini e Kelli Cristina do Carmo Cegantini

Daniela Kelly Tamoyo Dantas e Carlos Aparecido Dantas

Marcelo Geoffroy e Maria Tereza Geoffroy
José Nazareno da Silva e Eleni Maria de Lima Silva
Posto 67 da Ferndo Ltda

Enderego

AVENIDA BALNEARIA, Ne 330

ESTRADA BRASILIO DE MLIMA, SN2

ESTRADA MARTIM AFONSO DE SOUZA, 331

AVENIDA AMAZONAS, S/N°

ESTRADA DOS ALVARENGAS, N° 4611

ESTRADA DO MARCO POLO, LOTE 05 - QUADRA |
ESTRADA MARCO POLO, 940

ESTRADA DO ACAMPAMENTO DOS ENGENHEIROS, 12303
ESTRADA DO VERGUEIRO, N° 101

RUA RONALDO DE MOURA, /N, CAMINHO 9, CHACARA 4
RUA TATU CANASTRA, 61 - LOTES 11 e 12,QD 138
RUA MACEDONIA, LOTE 07 - QD 09

AVENIDA SAO PAULO, 216 - LOTE 7 A- QD 18

RUA AURORA BOREAL, 150

RODOVIA INDIO TIBIRIGA, 2730

AVENIDA GARDENIA, 200 - LOTE 24-QD 3

RUA GERBARA, N° 18 - LOTE 04 - QD 18

RUA GUINE, N¢ 18

RUA LAVANDA, LOTE 03 - QUADRA 27

RUA JOSE CARLOS PACE, LOTE 08 - QUADRA B

RUA ARARA AZUL, Ne 1685

RUA ANGELICA, N2 275 - ANTIGO N2 79

RUA REGINA MARIA DE LOURDES NASCIMENTO, 1101
RUA ARARAUNA, N 02 - LOTE 02 - QUADRA 28

AVENIDA CORONEL BERTOLDO, S/N.¢ - LOTE 4 A 7 - QUADRA B

ROD. CANDIDO TEGO CHAVES, KM 3,5
LOTEAMENTO PROLOP E NARCISO

AV. VICTOR WUO

Rua Artur Felice - lote 98- quadra 5

Rua Nanterre- lote 18- quadra A

Rua Filodemo, s/n.2

Rua Ricardo Macedo n® 5 - Lotes 04 a0 08 - Quadra 04
Rua Vicentina Ribeiro da Luz n° 33 - Lote 38 da quadra 1

Rua Angelo Catelani- lote 16- quadra 02
Av. Parque das Cerejeiras, n® 300

Estrada do Clube de Campo- lotes 35 e 36 do Sitio Matdo

Rua Lucerna, 326

A CETESB faz publicar documentos emitidos (APM) pelas Agéncias Ambientais, posigao Janeiro de 2017

Bairro

RIO GRANDE

PARQUE BOTUJURU

VILA BALNEARIA

RIACHO GRANDE

ASSUNGAO

BATISTINI

BATISTINI

ALVARENGA

VILA BALNEARIA

SITIO BELA VISTA

RECREIO DA BORDA DO CAMPO
PARQUE AMERICA

JARDIM SANTA TEREZA

JARDIM MARIA PAULA

OURO FINO PAULISTA

JARDIM CLUBE DE CAMPO
JARDIM CLUBE DE CAMPO
JARDIM CLUBE DE CAMPO
JARDIM CLUBE DE CAMPO
JARDIM JOAQUIM EUGENIO DE LIMA
RECREIO DA BORDA DO CAMPO
JARDIM CLUBE DE CAMPO
CHACARA SAO LUCIDO
RECREIO DA BORDA DO CAMPO

JUNDIAPEBA
PERIMETRO URBANO
MIRANDAS

Rio Bonito

Jardim Colonial
Jequirituba

Parque S30 Miguel, Cocaia
Eldorado

Jardim Roschel
M’Boi Mirim
Rio Bonito

Vila Friburgo

RUA DR.LUIS ARROBAS MARTINS, ANTIGA AV. FRIBURGO — LOTES 16

DA QUADRA 30

VILA FRIBURGO — BAIRRO DO RIO BONITO

RUA UBATA — N.2 24 ESQUINA DA RUA NOSSA SENHORA DO OUTEIRO-

LOTE 24- QUADRA 112

RUA UBATA - N.2 22

Rua Camille Pisarro- lote 47- quadra L

Rua Sebastiana Reginaldo Soutelo- lote 05- quadra 93A
Rua Caetano Menino- lote 1A- quadra 23

Estrada do Clube de Campo- lotes 35 e 36

Rua Bardo de Comorogi- lote 19- quadra 05

Rua Maria da Costa Bezerra- lote 03- quadra 31

CIDADE DUTRA

RIO BONITO

322 Subdistrito Capela do Socorro

Jardim das Laranjeiras- distrito de Parelheiros
322 Subdistrito Capela do Socorro

Sitio Matdo- Rio Bonito

Altos da Baronesa

Recanto Campo Belo- Gleba B- distrito de Parelheiros

R. Felipe Rodrigues, designado apenas para efeito de localizagdo como

lote n? 37 da quadra, 01

Rua Alice de Souza Lima, s/n.2 e lado par- duas partes do lote n.2 08

Rua Savério de Donato- lote 15- quadra 21
Estrada da Colonia e Rua K, 5/n.2- lote n.2 895- quadra U-1
Rua Nereu Bertini Magalhaes- lote 225

Area sem Denominacao Especial

Rua Constelagao do Oitante- lote n.2 80- quadra n.2 3

Rua Sebastiao Ribeiro- lotes 29 e 30- quadra M

AV XV DE NOVEMBRO, 1680

RUA ANTONIO OLIVEIRA DE CAMARGO S/N

AV JOAO PAULO 1, 1018

DIVERSAS VIAS PUBLICAS DA BACIA 1

DIVERSAS VIAS PUBLICAS DA BACIA 2

DIVERSAS VIAS PUBLICAS

DIVERSAS VIAS PUBLICAS

DIVERSAS VIAS PUBLICAS

RUA GUIMARAES ROSA, AO LADO DO 41 LT 118 QD 01
AV ROTARY, 600

ESTR DA ALDEINHA, 784

RUA ANTONIO GERACIO, 1327

RUA JOSE GIORDANO, 181

Avenida S3o Paulo - Lote 30 da Quadra E

Travessa Casimiro de Abreu - Lotes 54, 55 e 56 da Quadra |
Alameda dos Pintassilgos - Lote 20 da Quadra B
Alameda Uruguai - Lote 13 da Quadra A

Estrada Existente - Lote 21 da Quadra 10

Avenida Cabreuva - Lote 07 da Quadra 37 - Loteamento Sausalito

Rua 39 e Rua 42 - Lotes 19 e 20 da Quadra H-4
Alameda Ménaco - Lote 4 da Quadra L
Rodovia Ferndo Dias - Km 67

CIDADE IPAVA
RIO BONITO

Jardim dos Alamos, Distrito de Parelheiros
Jardim Novo Parelheiros

Jardim Trés Coragdes

Itaim ou Casagrande

Jardim Campinas- Capela do Socorro

Vila Santa Licia- Capela do Socorro

EMBU MIRIM

PALMEIRAS

MORRO DO CAMARGO

1D DAS PALMEIRAS

PALMEIRINHAS

CENTRO

SEDE

DESPEZIO

IDJACIRA

PQUINDL RAMOS DE FREITAS

POTUVERA

ITARARE

ITARARE

Loteamento Parque Petrépolis Paulista - 52 Secdo
Loteamento Jardim Oliveira

Loteamento Alpes da Cantareira

Loteamento Parque Petropolis Paulista - 42 Seccao
Loteamento Parque Lagoa do Barreiro

Bairro Santa Inés

Loteamento Alpes da Cantareira

Loteamento Parque Novo Hamburgo 22 Secgio
Bairro Votorantim

Municipio

SAO BERNARDO DO CAMPO
SAO BERNARDO DO CAMPO
SAO BERNARDO DO CAMPO
SAO BERNARDO DO CAMPO
SAO BERNARDO DO CAMPO
SAO BERNARDO DO CAMPO
SAO BERNARDO DO CAMPO
SAO BERNARDO DO CAMPO
SAO BERNARDO DO CAMPO
RIBEIRAO PIRES

SANTO ANDRE

RIO GRANDE DA SERRA

RIO GRANDE DA SERRA

RIO GRANDE DA SERRA
RIBEIRAO PIRES

SANTO ANDRE

SANTO ANDRE

SANTO ANDRE

SANTO ANDRE

SANTO ANDRE

SANTO ANDRE

SANTO ANDRE

MAUA

SANTO ANDRE

SANTA ISABEL

MOGI DAS CRUZES
SALESOPOLIS

SALESOPOLIS

SAO PAULO

SAO PAULO

SAO PAULO

SAO PAULO

SAO PAULO

SAO PAULO
SAO PAULO
SAO PAULO

SAO PAULO
3o Paulo
3o Paulo
S3o Paulo
S3o Paulo
S3o Paulo
3o Paulo
S3o Paulo
3o Paulo
3o Paulo
S3o Paulo
3o Paulo
3o Paulo
3o Paulo
3o Paulo
3o Paulo
3o Paulo

o Paulo

ITAPECERICA DA SERRA
Juauiiea

EMBU DAS ARTES
Juauiiea

JuQuITIBA

SAO LOURENGO DA SERRA
SAO LOURENGO DA SERRA
SAO LOURENGO DA SERRA
ITAPECERICA DA SERRA
EMBU DAS ARTES
ITAPECERICA DA SERRA
EMBU-GUAGU
EMBU-GUAGU

Mairipord

Mairipord

Mairipord

Mairipord

Mairipora

Mairipord

Mairipord

Mairipord

Mairipora

Finalidade

RESIDENCIAL

SANEAMENTO BASICO

LOGISTICA

ESTRUTURAS TEMPORARIAS PARA EVENTO CULTURAL
COMERCIO VAREJISTA DE COMBUSTIVEIS
RESIDENCIAL

DESMEMBRAMENTO

DESDOBRO E REGULARIZAGAO DE CONSTRUGAO
FABRICAGAO DE ARTEFATOS DE BORRACHA
RESIDENCIAL/INSTITUCIONAL

RESIDENCIAL

DESDOBRO/RESIDENCIAS

RESIDENCIAL

RESIDENCIA

COME

MERCIO
DESMEMBRAMENTO/RESIDENCIAS
RESIDENCIAL
RESIDENCIA
RESIDENCIA
RESIDENCIA

RESIDENCIAL
OBRA PARA CAPTACAO DE AGUA
RESIDENCIAL

COMERCIAL

OBRA PUBLICA

Residéncia Unifamiliar
Institucional
Institucional
Residencial

de lote e C: 50 de Residéncias L

Cemitério

Comercial e Servigos

Inddstria

GALPAO INDUSTRIAL

USO COMERCIAL E PRESTAGAO DE SERVICOS
USO COMERCIAL E PRESTAGAO DE SERVICOS
RESIDENCIA UNIFAMILIAR

RESIDENCIA UNIFAMILIAR

RESIDENCIA UNIFAMILIAR

COMERCIO

DESDOBRO DE LOTE E EDIFICAGAO RESIDENCIAL
DESMEMBRAMENTO

RESIDENCIA UNIFAMILIAR

INSTITUCIONAL

RESIDENCIA UNIFAMILIAR

RESIDENCIA UNIFAMILIAR

ESTAGAO RADIO BASE (ERB)

ESTAGAO RADIO BASE (ERB)

RESIDENCIA UNIFAMILIAR

COMERCIO

Construgio

Construgao

Construgio

Construgao

Construgdo

Construgao

Construgdo

Construgdo

N/C

Edificagbes (residéncia, garagem, escola, shopping, edificio, etc)

N/C

Edificagdes (residéncia, garagem, escola, shopping, edificio, etc)

N/C

Edificagdes (residéncia, garagem, escola, shopping, edificio, etc)

N/C

Situagdo
Alvara emitido
Alvara emitido
Alvara emitido
Alvara emitido
Declaragdo de vinculagio emitida
Declaragio de vinculagao emitida
Termo de indeferimento emitido
Termo de indeferimento emitido
Termo de indeferimento emitido
Alvara emitido
Alvara emitido
Alvara emitido
Alvara emitido
Alvara emitido
Alvara emitido
Alvara emitido
Alvara emitido
Alvara emitido
Declaragdo de vinculagio emitida
Declaragio de vinculagao emitida
Termo de indeferimento emitido
Termo de indeferimento emitido
Termo de indeferimento emitido
Termo de indeferimento emitido
Alvara emitido
Alvara emitido
Alvara emitido
Alvara emitido
Alvara emitido
Alvard emitido
Alvara emitido
Alvara emitido
Alvara emitido

Alvaré emitido
Alvaré emitido
Alvaré emitido

Alvaré emitido

Declaragéo para vinculagéo emitida
Declaragéo para vinculagéo emitida
Declaragéo para vinculagéo emitida
Declaragéo para vinculagéo emitida
Declaragéo para vinculagéo emitida
Declaragdo para vinculagéo emitida
Declaragéo para vinculagéo emitida
Declaragéo para vinculagéo emitida
Declaragéo para vinculagéo emitida
Declaragdo para vinculagéo emitida
Declarag&o para vinculagéo emitida
Declaragéo para vinculagéo emitida
Declaragéo para vinculagéo emitida
Declaragéo para vinculagéo emitida
Declaragéo para vinculagéo emitida
Declaragdo para vinculagéo emitida

Declaragdo para vinculagio emitida
Alvara emitido

Alvara emitido

Alvara emitido

Alvara emitido

Alvara emitido

Alvara emitido

Alvara emitido

Alvara emitido

Termo de indeferimento emitido
Declaragdo de vinculagio emitida
Declaragio de vinculagao emitida
Declaragdo de vinculago emitida
Parecer de viabiliade

Alvara emitido

Alvara emitido

Alvara emitido

Alvara emitido

Alvara emitido

Alvara emitido

Alvara emitido

Alvara emitido

Alvara emitido

N Doc.
48/0001/17
48/0002/17

48/0002/17
4800001/17
48/00002/17
48/00003/17
16/0001/17
16/0002/17
16/0003/17
16/0004/17
16/0005/17

16/0009/17
16/00001/17
16/00002/17

16/00004/17
26/0001/17/CLM
ALP26/00001/17
0P26/00002/17
0P26/00003/17

33/00005
33/00006
33/00007
33/00008
33/00009
33/00001
33/00002
33/00003
33/00004
33/00005
33/00006
33/00007
33/00008
33/00009
33/00010
33/00011
33/00012
33/00013
33/00014
33/00015
33/00016

33/00017
72/0001/2017

72/0005/2017
72/0006/2017
72/0007/2017

72/0002/2017
72/0003/2017
72/0001/2017

15/0005/17
15/0003/17
15/0006/17

15/0010/17

Data
04/01/2017
09/01/2017

24/01/2017
03/01/2017
18/01/2017

16/01/2017
19/01/2017
19/01/2017

24/01/2017
23/01/2017
31/01/2017

25/01/2017
12/01/2017
13/01/2017
25/01/2017
31/01/2017
06/01/2017
06/01/2017
09/01/2017
09/01/2017
17/01/2017
17/01/2017
23/01/2017
30/01/2017
30/01/2017
02/01/2017
02/01/2017
02/01/2017
04/01/2017
04/01/2017
09/01/2017
09/01/2017
09/01/2017
09/01/2017
11/01/2017
20/01/2017
20/01/2017
23/01/2017
23/01/2017
23/01/2017
23/01/2017

23/01/2017
09/01/2017

25/01/2017
25/01/2017
26/01/2017

09/01/2017
10/01/2017
12/01/2017

10/01/2017
11/01/2017
16/01/2017
17/01/2017
18/01/2017
23/01/17

Agéncia

Agencia Ambiental do ABCII

Agencia Ambiental do ABCII

Agencia Ambiental do ABCII

Agencia Ambiental do ABCII

Agencia Ambiental do ABCII

Agencia Ambiental do ABCII

Agencia Ambiental do ABCII

Agencia Ambiental do ABCII

Agencia Ambiental do ABCII

Agencia Ambiental do ABCI

Agencia Ambiental do ABCI

Agencia Ambiental do ABCI

Agencia Ambiental do ABCI

Agencia Ambiental do ABCI

Agencia Ambiental do ABCI

Agencia Ambiental do ABCI

Agencia Ambiental do ABCI

Agencia Ambiental do ABCI

Agencia Ambiental do ABCI

Agencia Ambiental do ABCI

Agencia Ambiental do ABCI

Agencia Ambiental do ABCI

Agencia Ambiental do ABCI

Agencia Ambiental do ABCI

Agencia Ambiental de Mogi das Cruzes
Agencia Ambiental de Mogi das Cruzes
Agencia Ambiental de Mogi das Cruzes
Agencia Ambiental de Mogi das Cruzes
Agencia Ambiental de Santo Amaro
Agencia Ambiental de Santo Amaro
Agencia Ambiental de Santo Amaro
Agencia Ambiental de Santo Amaro
Agencia Ambiental de Santo Amaro

Agencia Ambiental de Santo Amaro
Agencia Ambiental de Santo Amaro
Agencia Ambiental de Santo Amaro

Agencia Ambiental de Santo Amaro
Agencia Ambiental de Santo Amaro
Agencia Ambiental de Santo Amaro
Agencia Ambiental de Santo Amaro
Agencia Ambiental de Santo Amaro
Agencia Ambiental de Santo Amaro
Agencia Ambiental de Santo Amaro
Agencia Ambiental de Santo Amaro
Agencia Ambiental de Santo Amaro
Agencia Ambiental de Santo Amaro
Agencia Ambiental de Santo Amaro
Agencia Ambiental de Santo Amaro
Agencia Ambiental de Santo Amaro
Agencia Ambiental de Santo Amaro
Agencia Ambiental de Santo Amaro
Agencia Ambiental de Santo Amaro
Agencia Ambiental de Santo Amaro

Agencia Ambiental de Santo Amaro
Agéncia Ambiental de Embu
Agéncia Ambiental de Embu
Agéncia Ambiental de Embu
Agéncia Ambiental de Embu
Agéncia Ambiental de Embu
Agéncia Ambiental de Embu
Agéncia Ambiental de Embu
Agéncia Ambiental de Embu
Agéncia Ambiental de Embu
Agéncia Ambiental de Embu
Agéncia Ambiental de Embu
Agéncia Ambiental de Embu
Agéncia Ambiental de Embu
Agencia Ambiental de Guarulhos
Agencia Ambiental de Guarulhos
Agencia Ambiental de Guarulhos
Agencia Ambiental de Guarulhos
Agencia Ambiental de Guarulhos
Agencia Ambiental de Guarulhos
Agencia Ambiental de Guarulhos
Agencia Ambiental de Guarulhos
Agencia Ambiental de Guarulhos



82688/04

1510986/15
1511656/14
1510049/13

1510438/15
1510159/13
1510071/14

1500551/16

Mirele Cristina Scholz

Dario de Souza Brasil

Everton Cardoso da Silva

Aparecida Donizetti Osti

Jogo Nuta dos Santos e Rosangela Aparecida Cerqueira dos Santos
Marcio Muller e Kelly Fernandes Ikeda Muller

Wagner Barbosa de Almeida e Sueli Aparecida Magalhdes Barbosa de Almeida
Victor Scardova e Milian Pena Resende Scardova

Daniela Kelly Tamoyo Dantas e Carlos Aparecido Dantas

Wagner William Cegantini e Kelli Cristina do Carmo Cegantini
Debora Magaly Goryup e Denis Goryup

Marcelo Geoffroy e Maria Tereza Geoffroy.

José Nazareno da Silva e Eleni Maria de Lima Silva

Albano dos Santos Conde e Outros

Rua Ipé - Lote 03 da Quadra 27

Rua Serra Negra n® 420 - Lote 06 da Quadra E

Rua dos Flamboyans - Lote 18 da Quadra 16

Alameda dos Jasmins - Lote 16 da Quadra B

Rua Serra de Braganga - Lote 13 da Quadra D

Avenida S3o Paulo - Lote 30 da Quadra E

Travessa Casimiro de Abreu - Lotes 54, 55 e 56 da Quadra |
Alameda dos Pintassilgos - Lote 20 da Quadra B

Estrada Existente - Lote 21 da Quadra 10

Alameda Uruguai - Lote 13 da Quadra A

Avenida Cabreuva - Lote 07 da Quadra 37 - Loteamento Sausalito

Rua 39 e Rua 42 - Lotes 19 e 20 da Quadra H-4
Alameda Ménaco - Lote 4 da Quadra L
Rodovia Ferndo Dias, Km 67

Sausalito

Alpes de Mairipord

Sausalito

Parque Friburgo 22 Secgdo

Loteamento Alpes de Mairipora

Loteamento Parque Petr6polis Paulista - 52 Seccdo
Loteamento Jardim Oliveira

Loteamento Alpes da Cantareira

Loteamento Parque Lagoa do Barreiro
Loteamento Parque Petr6polis Paulista - 42 Seccdo
Bairro Santa Inés

Loteamento Alpes da Cantareira

Loteamento Parque Novo Hamburgo 22 Secgio
Bairro Votorantim

Mairipord
Mairipord
Mairipord
Mairipord
Mairipord
Mairipord
Mairipora
Mairipord
Mairipord
Mairipord
Mairipord
Mairipord
Mairipora
Mairipord

N/C
Edificagbes (residéncia, garagem, escola, shopping, edificio, etc)
N/C
Edificagbes (residéncia, garagem, escola, shopping, edificio, etc)
Edificagdes (residéncia, garagem, escola, shopping, edificio, etc)

EdificagBes (residéncia, garagem, escola, shopping, edificio, etc)
Edificagdes (residéncia, garagem, escola, shopping, edificio, etc)
N/C
N/C

Edificagbes (residéncia, garagem, escola, shopping, edificio, etc)

N/C

Termo de indeferimento emitido 816/17

Termo de indeferimento emitido

1801/17

Termo de indeferimento emitido 4647/17

Termo de indeferimento emitido
Termo de indeferimento emitido

Declaragio de vinculagao emitida
Declaraggo de vinculagio emitida
Declaragio de vinculagao emitida
Declaraggo de vinculagio emitida
Declaragio de vinculagao emitida
Declaragdo de vinculagio emitida
Declaragio de vinculagao emitida
Declaragdo de vinculagio emitida
Declaragio de vinculagao emitida

5559/17
15/0001/17

15/0004/17
15/0003/17
15/0005/17

15/0010/17

04/01/2017
09/01/2017
18/01/2017
23/01/2017

04/01/2017
11/01/2017
10/01/2017

23/01/2017

Agencia Ambiental de Guarulhos
Agencia Ambiental de Guarulhos
Agencia Ambiental de Guarulhos
Agencia Ambiental de Guarulhos
Agencia Ambiental de Guarulhos
Agencia Ambiental de Guarulhos
Agencia Ambiental de Guarulhos
Agencia Ambiental de Guarulhos
Agencia Ambiental de Guarulhos
Agencia Ambiental de Guarulhos
Agencia Ambiental de Guarulhos
Agencia Ambiental de Guarulhos
Agencia Ambiental de Guarulhos
Agencia Ambiental de Guarulhos



